
PIELIETOJUMS
Plastimul Primer piemērots pamatnes ūdensuzsūces 
izlīdzināšanai un pamatnes adhēzijas uzlabošanai ar 
Plastimul grupas hidroizolācijas produktiem.

TEHNISKAIS APRAKSTS
Plastimul Primer ir viegli uzklājama, šķīdinātāju 
nesaturoša vienkomponenta bitumena bāzes 
emulsija, kas izgatavota atbilstoši MAPEI zinātniskajās 
laboratorijās izstrādātajai receptūrai.
Plastimul Primer uz pamatnes uzklāt ar saru otu vai 
rullīti. Izveidotais Plastimul Primer slānis ātri nožūst un 
ir noturīgs pret gruntī esošo agresīvo vielu iedarbību.
Plastimul Primer ātri nožūst.
Plastimul Primer nostiprina pamatni un uzlabo adhēziju 
ar Plastimul grupas hidroizolācijas produktiem.  
Plastimul Primer ir noturīgs pret novecošanos un tam ir 
laba adhēzija ar sausu pamatni.
Plastimul Primer piemērots gan iekšdarbiem, gan 
ārdarbiem.

IETEIKUMI
•  Nepievienot Plastimul Primer šķīdinātāju.
•  Nepievienot Plastimul Primer cementu vai piedevas.
•  Neuzklāt Plastimul Primer, ja temperatūra ir zemāka 

par +5 °C vai augstāka par +30 °C.
•  Nelietot Plastimul Primer kā virsmas gruntēšanas 

sastāvu, ja pamatnes hidroizolācijas izveidei nav 
paredzēts izmantot Plastimul grupas produktus.

•  Neklāt Plastimul Primer uz pamatnēm, kuras 
pakļautas ūdens negatīvam spiedienam.

•   Neklāt produktu uz vecām betona pamatnēm un 
pamatnēm, kuras ir apstrādātas ar bitumenu.

•  Neklāt Plastimul Primer uz pamatnēm, kuras ir 
apstrādātas ar darvu.

DARBA APRAKSTS
Pamatnes sagatavošana
Pirms sastāva uzklāšanas uz betona bloku, teracota, 
šūnbetona bloku, ķieģeļu un pumeka pamatnēm, 
pārliecināties, ka tās ir tīras, stabilas un pietiekami 
līdzenas.  
 Attīrīt šuves starp ķieģeļiem vai blokiem no pielabojumiem, 
kuri nav pietiekami stingri saistīti ar pamatni.  Ja 
hidroizolācijas klājumu nepieciešams uzklāt īsā laikā, 
attīrītās šuves aizpildīt ar ātri cietējošo, ar šķiedrām armēto, 
cementa bāzes javu Mapegrout Fast-Set, vai bezrukuma 
ar šķiedrām armēto javu  Mapegrout Thixotropic. Lai 
novērstu pamatnes virsmas defektus, kas ir dziļāki par 5 
mm, virsmu izlīdzināt ar Planitop Fast-Set. 
Ja virsmas defektu dziļums nepārsniedz 5 mm, virsmu 
izlīdzināt ar bitumena bāzes hidroizolācijas produktu, kas 
izveido gludu virsmu bez gaisa porām. Pamatni iespējams 
izlīdzināt arī ar javu, kas iegūta, sajaucot smiltis ar 
cementu un pievienojot lateksa sastāvu Planicrete. 
Sienu un grīdu sadures vietas apstrādāt ar Mapegrout 
Fast-Set vai Mapegrout Thixotropic.

Uzklāšanas veids
Pirms lietošanas produktu sakratīt, līdz sastāvs iegūst 
vienmērīgu konsistenci. Plastimul Primer uzklāt uz 
sausas pamatnes, vienā slānī, izmantojot saru otu vai 
rullīti.  Uzklātais slānis nožūst 30 min. laikā.

Darbarīku tīrīšana
Saistīties nesākušu sastāvu no virsmām notīrīt, 

[Impermeabilizzanti] 353-plastimul primer-gb (2) (24.08.2018 - 1ª Bozza/Ciano/PDF)

Šķīdinātāju nesaturošs 
bitumena bāzes 
gruntēšanas sastāvs, 
pamatnes apstrādei 
pirms Plastimul grupas 
produktu uzklāšanas

Plastim
ul

Plastim
ul

     
 Prim

er

     
 Prim

er
Plastim

ul

     
 Prim

er



izmantojot ūdeni. Nocietējušu sastāvu notīrīt 
ar šķīdinātāju vai mehāniski.

PATĒRIŅŠ
Atkarībā no pamatnes blīvuma un 
absorbētspējas – apm. 100-200 g/m².

IEPAKOJUMS
10 kg, plastmasas spaiņos.

UZGLABĀŠANA
12 mēn.

DROŠĪBAS INSTRUKCIJAS SAGATA-
VOJOT UN STRĀDĀJOT AR PRODUKTU
Norādījumi produktu drošai lietošanai 
atrodami jaunākajās DDL versijās, kas 
atrodamas mājas lapā www.mapei.no

TIKAI PROFESIONĀLAI IZMANTOŠANAI.

UZMANĪBU!
Tehniskie dati un ieteikumi, kas norādīti šajā 
produkta aprakstā balstīti uz patreizējām 
zināšanām un pieredzi. Visa iepriekšminētā 
informācija dod ieteikumus un ir pakļauta 
izvērtēšanai. Ikvienam, kas izmanto šo produktu, 
ir iepriekš jāpārliecinās, ka izvēlētais produkts ir 
piemērots attiecīgajam nolūkam. Lietotājam ir 
jāuzņemas visa atbildība gadījumā, ja produkts 
tiek izmantots citiem mērķiem nekā tas 
paredzēts vai arī tiek nepareizi pielietots.

Sīkāku informāciju meklēt produkta 
Tehnisko datu lapās, kas pieejamas mūsu 
mājas lapā www.mapei.no

IEVĒRĪBAI!
Šīs Tehnisko datu lapas saturs var 
tikt iekopēts citā  ar projektu saistītā 
dokumentācijā, tomēr iegūtais dokuments 
nav uzskatāms par papildinājumu un 
neaizstāj aktuālo produkta Tehnisko datu 
lapu, MAPEI produkta iestrādes brīdī. 
Jaunāko un aktuālāko Tehnisko datu lapu 
iespējams lejuplādēt ražotāja mājaslapā 
www.mapei.no
JEBKURI TEHNISKO DATU LAPAS 
FORMULĒJUMA VAI PRASĪBU GROZĪJUMI 
ATBRĪVO MAPEI NO ATBILDĪBAS.

TEHNISKIE DATI (tipiskās vērtības)

PRODUKTA APRAKSTS

Konsistence: šķidrums

Krāsa: melns

Blīvums (kg/cm³): 1

pH: 10

Brukfilda viskozitāte (mPa·s): 15 (# 1 - rpm 100)

Sausais atlikums (%): 20

UZKLĀŠANAS DATI (pie +23 °C - W50%)

Darba temperatūra: no +5 °C līdz +30 °C

Pamatnes stāvoklis: sauss vai nedaudz mitrs

Gaidīšanas laiks līdz pārklāšanai: pēc sacietēšanas

BUILDING THE FUTURE

®

35
3-

4-
20

21
 (L

V
)

T
eh

ni
sk

ie
 d

at
i u

n 
ie

te
ik

um
i, 

ka
s 

no
rā

d
īti

 š
aj

ā 
p

ro
d

uk
ta

 a
p

ra
ks

tā
  

b
al

st
īti

 u
z 

p
at

re
iz

ēj
ām

 z
in

āš
an

ām
 u

n 
p

ie
re

d
n

(G
B

)  
A

.G
. B

E
TA

Plastim
ul

Plastim
ul

     
 Prim

er

     
 Prim

er
Plastim

ul

     
 Prim

er

Produkta references 
pieejamas pēc 

pieprasījuma vai
www.mapei.no


